
 

1 
 

Public 

 
Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių 

asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų 

asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos apie 

perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų 

asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 
  

 

  

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES JURIDINIAMS ASMENIMS 
 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms ir kitiems juridiniams asmenims, atstovaujantiems sveikatos priežiūros ar 

farmacijos specialistų ar asmens sveikatos priežiūros įstaigų interesams (toliau – juridinis asmuo) perleistos vertės, 

perleistos ne pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą 

Eil. 

Nr. 
Juridinio asmens pavadinimas  

Juridinio 

asmens 

kodas  

Juridiniam 

asmeniui per 

metus perleistos 

vertės piniginė 

išraiška (EUR)) 

Trečiosios šalies 

pavadinimas, juridinio 

asmens kodas (nurodoma, 

kai pildomas 2 punktas)  

Juridiniam asmeniui perleistos 

vertės tikslas  

1 
Lietuvos akušerių ginekologų 

draugija 
190724125 

3630.00 Eventas, UAB 

2. Profesinių (mokslinių) renginių 
išlaidų apmokėjimas, kai jos 

apmokamos trečiajai šaliai, su 

kuria juridinis asmuo sudarė 
sutartį dėl renginio valdymo 

(toliau – trečioji šalis) 

1210.00 Eventas, UAB 

2. Profesinių (mokslinių) renginių 

išlaidų apmokėjimas, kai jos 
apmokamos trečiajai šaliai, su 

kuria juridinis asmuo sudarė 

sutartį dėl renginio valdymo 
(toliau – trečioji šalis) 

Iš viso (EUR): 4840.00     

2 
Kauno gastroenterologijos ir 

endoskopijos klubas 
300002876 2000.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 
išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 

lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 

apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 2000.00     

3 

Kauno krašto onkologų, 

hematologų ir transfuziologų 

draugija 

304485447 3000.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 

išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 
lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 

apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 3000.00     



 

2 
 

Public 

4 Kauno plaučių ligų mokslo klubas 302553084 3000.00   

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas 

siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje  

Iš viso (EUR): 3000.00     

5 Klaipėdos Chirurgų draugija 141751037 2000.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 

išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 
lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 

apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 2000.00     

6 
Klaipėdos universitetinė ligoninė, 

VĮ 
190468035 5544.00   

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas 

siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje  

Iš viso (EUR): 5544.00     

7 Lietuvos Infektologų draugija 191935552 6000.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 

išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 
lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 

apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 6000.00     

8 
Lietuvos onkologų 

chemoterapeutų draugija (LSMO) 
195727627 10000.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 

išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 

lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 
apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 10000.00     

9 Lietuvos onkologų draugija 191933010 20500.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 
išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 

lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 

apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 20500.00     

10 Lietuvos pulmonologų draugija 191938858 6000.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 

išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 
lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 

apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 6000.00     

11 
Lietuvos pulmonologų ir 

alergologų draugija 
195759774 8200.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 
išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 

lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 
apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 8200.00     

12 
Lietuvos Šeimos Gydytojų 
kolegija 

291912750 800.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 

išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 
lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 

apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 800.00     



 

3 
 

Public 

13 
Lietuvos vaikų pulmonologų 

draugija 
191931721 6000.00   

1. Profesinių (mokslinių) renginių 
išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios 

lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 

apmokėjimą)  

Iš viso (EUR): 6000.00     

14 LSMU ligoninė, Kauno klinikos 135163499 16368.00   
3. Atlygis už paslaugas, suteiktas 
siekiant perduoti savo žinias ir 

patirtį medicinos srityje  

Iš viso (EUR): 16368.00     

15 
Vilniaus universiteto ligoninės 

Santaros klinikos, VŠĮ 
124364561 19140.00   

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas 
siekiant perduoti savo žinias ir 

patirtį medicinos srityje  

Iš viso (EUR): 19140.00     

 

 


